4

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ASSESSORIA DO PLENÁRIO E DISTRIBUIÇÃO

ATO DO PRESIDENTE N° /t!3 DE 2008

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal nas atribuições que lhe
confere o art. 41, III, e/ 60/ art. 76, § 20 do Regimento Interno desta Casa, e à vista
das confirmações partidárias

R E S O L V E:

Art. 10 Comunicar que tendo em vista as indicações partidárias a
composição nominal das Comissões Permanentes da Casa para a presente sessão
legislativa é a seguinte:

Comissão de Constituição e Justica
Titular Suolente

Roqério Ulvsses Avlton Gomes
Rônev Nemer Wilson Lima
Chico Leite cabo Patriclo
Raad Massouh Brunelli
Doutor Charles Cristiano Araújo

Comissão de Economia Orcamento e Financas
Benedito Dominaos Batista das Coooerativas
Euriues Brito Benicio Tavares --
Paulo Tadeu Chico Leite
Brunelli Geraldo Naves
Cristiano Araúio Doutor Charles

Comissão de Assuntos Sociais
Avlton Gomes Alirio Neto
Wilson Lima Bispo Renato
Paulo Tadeu Chico Leite
Milton Barbosa Jaaueline Roriz
Raimundo Ribeiro Benedito Dominaos

Comissão de Defesa do Consumidor
Roaério Ulvsses Raimundo Ribeiro
Wilson Lima Eurides Brito
Chico Leite Paulo Tadeu
Raad Massouh Geraldo Naves
Cristiano Araújo Doutor Charles

Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética I
e Decoro Parlamentar
Raimundo Ribeiro Benedito Dominaos
Bisoo Renato Ronev Nemer
Erika Kokav Paulo Tadeu
Geraldo Naves Brunelli
Batista das Coooerativas Roaério Ulvsses

5

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ASSESSORIA DO PLENÁRIO E DISTRIBUIÇÃO

Comissão de Assuntos Fundiários
Batista das Coonerativas Ronério Ulvsses
Benício Tavares Bisno Renato
cabo Patrício Erika Kokav
Brunelli Geraldo Naves
Janueline Roriz Milton Barbosa

Comissão de Educarão e Saúde
Benedito Dominoos Alírio Neto
Eurides Brito Wilson Lima
Renuffe
Charles Milton Barbosa
cabo Patrício Erika Kokav

Comissão de Seouranca
AVlton Gomes Raimundo Ribeiro
Blsno Renato Rônev Nemer
Benício Tavares Eurides Brito
Milton Barbosa Jaoueline Roriz
Alírio Neto Batista das Coooerativas

Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável,
Ciência Tecnolooia. Meio Ambiente e Turismo
Alírio Neto Avlton Gomes
Rônev Nemer Benicio Tavares
Erika Kokav cabo Patrício
Geraldo Naves Raad Massouh
Janueline Roriz Milton Barbosa

Art. 2° Convocar os membros titulares e suplentes das Comissões
Permanentes, para uma reunião que será realizada no dia 12 de fevereiro de 2009, às
15 horas, no Plenário desta Casa, dentro do período da Sessão Ordinária, para a
eleição dos respectivos Presidentes e Vice-Presidentes.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4° . Revogam-se as disposições em contrário;

D

Bra .' la,/t1de feverei.r>J,d 09.
/'

/~//

uta~)0N DO PRUDENTE
/ Presidente

v